
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS

Contrato

FORNECEDOR CNPJ:

ENDEREÇO

OBJ:

Data Ass.:

W M SILVA VAREJISTA LTDA

Rua AV ARTUR BERNARDES, 125, Bairro: CENTRO,BRASILIA DE MINAS - MG /Tel.:

24.495.826/0001-37

0015 12/12/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA

Descrição do Material/Serviço UND Qtde Vlr. Subtotal

Nº Modalidade Pregão Presencial (10.52032 - 13 / 2023

Vigência: 12/12/2024 12/12/2025até

R$ 1.227,50Valor

N°

13699 - ÁGUA MINERAL 1,5 LITRO SEM GÁS LIVRE DE
IMPURESAS COM REGISTRO NO ÓRGÃO
COMPETENTE ; ; AGUAZUL

210,0000 2,9500 619,50FRC

167 - AGUA mineral, sem gas, acondicionada em recipiente
de 500 ml ; em garrafa de 500 ml.Registro no Ministerio da
Saude e de acordo com CNNPA, rotulo contendo a origem
da agua mineral como: nome da fonte, natureza da agua,
localidade, data e numero de concessao da lavra, nome e
endereco do concessionario, constantes fisico-quimica,
composicao analitica e classificacao, ano, mes de
engarrafamento e prazo de validade.; SOLENE/VIVA

380,0000 1,6000 608,00FR

Valor Total: 1.227,50

U-117                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA


